
Мрежни ИТ решенија (3+2) 6 ECTS 

Архитектури и околини за мрежно центрирани ИТ решенија, принципи на 

повеќеслојни архитектури, и клиент сервер комуникација, дизајн и 

имплементирање на мрежни ИТ решенија. Технологии од интерес, 

карактеристики и споредби, 

Предуслов: Податочни и компјутерски комуникации 

 Литература: Craig Mindrum et al., NetCentric and Client/Server Computing: A 

Practical Guide , Anderson Consulting and CRC Press, 1997 

 


